ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

« 27 »_февраля 2008г. № 32/2
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      от « 27_» _февраля_2008г. № 32/2
поселок Красный Октябрь

О внесении изменений

в Решение Собрания депутатов

Краснооктябрьского  сельского  поселения

Шумерлинского района «О  бюджете

Краснооктябрьского  сельского  поселения

Шумерлинского  района на 2007 год»

Собрание депутатов Краснооктябрьского  сельского  поселения

Шумерлинского района решило:

1.Внести в Решение Собрания депутатов Краснооктябрьского  сельского  поселения Шумерлинского района от 24  ноября 2006 года № 18/1 «О бюджете Краснооктябрьского  сельского  поселения Шумерлинского района на 2007 год» следующие изменения:

1.1.Часть 1 изложить в следующей редакции:

« 1. Утвердить бюджет Краснооктябрьского  сельского  поселения Шумерлинского района на 2007 год по расходам в сумме 1304,5 тыс.рублей, в том числе осуществляемых за счет доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности – 58,8 тыс. рублей, по доходам – 1304,5 тыс. рублей, в том числе собственные налоговые и неналоговые доходы – 187,1 тыс. рублей, доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, получаемые бюджетными учреждениями, находящимися в ведении главных распорядителей средств бюджета Краснооктябрьского  сельского  поселения Шумерлинского района – 58,8 тыс.рублей, средства районного фонда финансовой поддержки (трансферты) – 929,3 тыс. рублей, средства районного фонда компенсаций – 129,3 тыс. рублей».

1.2.В части 2 цифру «1313,9» заменить соответственно на «1304,5»;

1.3. Внести изменения в приложения 2,3,4,5 к Решению Собрания депутатов Краснооктябрьского  сельского  поселения Шумерлинского района «О бюджете Краснооктябрьского  сельского  поселения Шумерлинского района на 2007 год» согласно приложениям соответственно 1,2,3,4 к настоящему Решению;

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в издании «Вестник Краснооктябрьского  сельского  поселения Шумерлинского района».
Глава Краснооктябрьского  сельского  поселения                                               Т.В.Лазарева